РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.12.2022 №1653

О внесении изменений
в постановление администрации города Мценска от 24 сентября 2019 года
№ 909 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городе Мценске»

В соответствии с постановлением администрации города Мценска от    24 июля 2020 года №637 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации мероприятий муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городе Мценске» в 2022 -2024 годах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития жилищного строительства в городе Мценске», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 24 сентября 2019 года № 909, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение

Программы
	Всего по Программе – 5561,6 тыс. руб., в т. ч.: местный бюджет: 5561,6 тыс. руб.,в т. ч. по годам:

2020 год – 1175,0 тыс. руб.

2021 год – 1168,7 тыс. руб.

2022 год – 1476,2 тыс. руб.

2023 год – 600,0 тыс. руб.

2024 год – 1141,7 тыс. руб

1.2. В разделе IV  таблицу 2 изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего,

тыс.

руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего по

Программе, в т. ч.:
	5561,6
	1175,0
	1168,7
	1476,2
	600,0
	1141,7

	Местный бюджет
	5561,6
	1175,0
	1168,7
	1476,2
	600,0
	1141,7

1.3. Приложение к муниципальной программе «Стимулирование развития жилищного строительства в городе Мценске» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Муниципальные программы».

Исполняющий обязанности

 главы города Мценска                                                             И. А. Бескорский